

Indsamling af haveaffald i Stevns Kommune - Forår 2025

For at være sikker på at få indsamlet dit haveaffald, skal du have lagt det frem til afhentning mandag kl. 06.00 i den uge, hvor renovatøren kommer forbi din adresse

UGE	NORD	UGE	SYD
17	N1 – STRØBY, VARPELEV Strandvejen ud til strøby byskilt. Øverste linievej, nederste linievej og opland.	17	S1 – ARNØJE OG HELLESTED Nordsiden af Stevns Landevej til Morreskovvej. Slågårdsvej og Pilehavevej indtil Frøslev. Kongeskovvej. Skovvejen og Eriksstrup. Kirkeskovvej indtil Seinhuusvej. Arnøje og Hellested indtil gamle og nuværende kommunegrænser
18	N2 - STRØBY EGEDE øst for stevnsvej. Stevnsvej. Kystvejen til og med Nimgårdsvej. Lindevej, kastanievej, Trekronervej, valnøddevej, acacievej Og tilhørende sideveje	18	S2 – FRØSLEV OG HØJERUP Fra Frøslev i Vest over Stevns Landevej indtil St. Heddinge byskilt og mod Tommestrup til klinten, Renge inklusiv. Højerup Rødvigvej indtil Ll. Heddinge, og Tornebjergvej indtil Havnelev
19	N3 - STRØBY EGEDE - STEVNSVEJEN Begge sider af stevnsvej. Ellebovej, dalvej, vangevej, Vindspinderivej, nikolinelunden, hybenrosevej, Strandroseparken, marens minde vej, strandmældevej, Blåklokkevej, gåsemurevej og strandlunden	19	S3 – MAGLEBY OG KLIPPINGE Kysten ved Bøgeskovvej til den gamle kommunegrænse mod Klippinge. Hesteskovvej indtil bæk. Seinhuusvej og Kirkeskovvej derfra og til Rødvigvej
20	N4 - STRØBY EGEDE Området vest for stevnsvej. Strandparksvej, åstræde, Bakkegårdsvej, fortunvej, æblelunden, solvænget, Egelundsvej, skovvangsvej, engvangsvej, egevænget, Åvangsvej, engdraget, og egeparken	20	S4 – HOLTUG OG SIGERSLEV Hærvejen indtil Tommestrup, indtil St. Heddinge byskilt. Bredelykkevej, Råbyvej, Gjorslev og ud til kysten ved Præsteskovvej
21	N5 SOMMERHUSOMRÅDET Garderhøjen m/sideveje til og med Uglemosevej. Hele uglemosevejen og ud mod vandet	21	S5 – RØDVIG VEST Havnelev Enghave, Maelskifterne, Stuvn, Strandgabsvej til og med Nordvangen



22	N6 – SOMMERHUSOMRÅDET Fra uglemosevej til og med strandvejen. Strandvejen indtil strøby byskilt	22	S6 – RØDVIG MIDT Fra Strandgabsvej indtil Nordvangen i vest og indtil Skørpinge Mark i øst
23	N7 - SOMMERHUSOMRÅDET Fra strandvejen til lendrumvej	23	S7 – RØDVIG ØST Fra Skørpinge Mark i vest. Thorsvænge og området øst for Rødvigvej/Østersøvej
24	N8 – SOMMERHUSOMRÅDET Fra og med lendrumvej til nimgårdsvej	24	S8 – SYDSTEVNS Lund, Lyderslev, Gevnø, Boestofte, Havnelev, Skørpinge, Lille Heddinge. Vejene Møllehøjvej, Skørpingevej, Broveshøjvej og Korsnæbsvej indtil før Højerup
25	N9 - HIMLINGØJE, ENDESLEV, VRÅBY, SKROSBJERG, LL. LINDE	25	S9 – ST. HEDDINGE VEST Fra jernbanen og ud til Rødvigvej
26	N10 - ELVERHØJ, VALLØBY, ST. TÅRNBY, LL. TÅRNBY	26	S10 – ST. HEDDINGE ØST Øst for banen, indenfor byskilt grænsen og syd for Bjælkerupvej / Sigerslevvej
27	N11- HÅRLEV, LYSTRUP, AMMERUP	27	S11 – ST. HEDDINGE NORD Bjælkerup. Sigerslevvej indenfor byskilt

Der er i alt 22 områder: 11 i nord og 11 i syd. Er du i tvivl om, hvilket område du hører til, kan du se startdatoen i din tømmekalender på www.stevns.dk >"Affald og Genbrug" > "Tømmekalender".

Har du generelle spørgsmål til afhentningen af haveaffald

Kontakt vores renovatør, DK-Miljø ApS, på mail info@dk-miljoe.dk eller telefon 56 71 28 50

Er dit haveaffald ikke afhentet i henhold til planen? Indmeld fejlen via kommunens app Perfect Waste eller på Stevns Kommunens hjemmeside